
 

                     

 

VÝBĚR PROJEKTŮ PROGRAMOVÝM VÝBOREM MAS ZUBŘÍ ZEMĚ 
(dále jen „Výbor“) 

 
I. Identifikace výzvy 

 
II. Datum a místo jednání 
 

Datum jednání: 5.5.2020 

Čas zahájení jednání: 13:30 hodin 

Místo konání: Kancelář MAS Zubří země, o.p.s., Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 
III. Složení Výboru a zvolení zapisovatele 

 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: Město Bystřice nad Pernštejnem – Mgr. Martin Horák 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: Mgr. Dita Kabelková  

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: Ing. Aleš Sitař 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: Městys Nedvědice – Petr Konečný 

Náhradní člen Výboru s hlasovacím právem: Mgr. Slavomír Pipa 
 

Zapisovatel:  Mgr. Aneta Šlechtová, manažerka SCLLD 
 
 
 
 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: 4. výzva MAS Zubří země – OPŽP – Výsadba dřevin – (II.) 

Alokace výzvy v Kč: 7 546 000,00 Kč 



 

                     

 

 
 
 
 

IV. Seznam vybraných projektů dané výzvy 
 

Pořadí Žadatel IČ 
Registrační číslo 

projektu 
Název projektu 

Místo realizace/ 
obec 

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč 

Požadovaná 
výše podpory  

v Kč 

Počet 
bodů 

1. 

Město 
Nové 

Město na 
Moravě 

00294900 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/
17_088/0011302 

VÝSADBA DŘEVIN V LOKALITĚ 
"STARÁ CESTA NA STUDNICE" A 
"CYKLOSTEZKA ZA MEDINEM" 

Nové Město na 
Moravě 

223 157,85 189 684,17 66 

CELKEM 223 157,85 189 684,17  

 
Členové Programového výboru MAS postupovali v souladu s přílohou č. 2 výzvy Kritéria pro hodnocení žádostí, s Interními postupy MAS pro OPŽP a Jednacím řádem 
Programového výboru MAS Zubří země. 
 
V rámci dané výzvy přijala kancelář MAS Zubří země jednu Žádost o podporu, která splnila podmínky věcného hodnocení.   
Celková alokace na tuto výzvu činila 7 546 000 Kč. Celkový objem požadované finanční podpory za danou výzvu je ve výši 189 684,17 Kč. Částka nevyčerpaných 
finančních prostředků dané výzvy činí 7 356 315,83 Kč. 
 
Výše uvedení členové Programového výboru MAS jednomyslně hlasovali PRO vybrání výše uvedeného projektu k podpoře.  
V dané výzvě není evidován žádný projekt, který by byl Programovým výborem MAS označen za nevybraný.  
 
Neveřejné přílohy zápisu: 
Prezenční listina vč. složení orgánu 
Etický kodex členů Programového výboru 
 
 
 
 



 

                     

 

 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 5.5.2020, zapsala Mgr. Aneta Šlechtová, manažerka SCLLD 
 

ČLENOVÉ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Řádný člen Výboru: Město Bystřice nad Pernštejnem – Mgr. Martin Horák  

Řádný člen Výboru: Mgr. Dita Kabelková   

Řádný člen Výboru: Ing. Aleš Sitař  

Řádný člen Výboru: Městys Nedvědice – Petr Konečný  

Náhradní člen Výboru: Mgr. Slavomír Pipa  

 
 
 


